

経済産業省国立研究開発法人審議会
第18回産業技術総合研究所部会

議 事 次 第

日 時 : 令和5年2月24日(金)～3月10日(金) (書面開催)

(2月24日(金) 16:30～18:00、
3月 3日(金) 16:30～18:00 補足説明)

場 所 : 書面開催(オンラインによる補足説明)

議 題 :

1. 産総研第5期中長期計画の進捗状況報告(令和4年12月までの実績)
(産総研から報告、質疑応答)
2. 「産総研の業務の実績の評価指針」の再見直しについて

資料一覧:

- | | |
|-------|---|
| 資料1 | 国立研究開発法人産業技術総合研究所の令和4年度業務実績・自己評価結果説明資料 |
| 資料2 | 「産総研の業務の実績の評価指針」の再見直しについて |
| 参考資料1 | 産総研部会委員名簿 |
| 参考資料2 | 国立研究開発法人産業技術総合研究所中長期目標(第5期) |
| 参考資料3 | 国立研究開発法人産業技術総合研究所中長期計画(第5期)新旧対照表 |
| 参考資料4 | 国立研究開発法人産業技術総合研究所の業務の実績の評価指針(改定案) |
| 参考資料5 | 国立研究開発法人産業技術総合研究所の業務の実績の評価指針(改定案)別紙(クライテリア) |